
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

  
22.01.2020          № 10 
 
Про впорядкування адреси об’єктам 
нерухомості ТОВ „Пирятинське 
ремонтно-транспортне підприємство“ 
по вул.Європейська в м.Пирятин 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого   постановою   Кабінету   Міністрів  України   від 27 березня 
2019 року № 367, у зв’язку з наявною реєстрацією іншого об’єкта нерухомого 
майна за адресою: м.Пирятин, вул.Європейська, 96, розбіжностями адреси 
земельної ділянки, враховуючи інформацію з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно, з метою впорядкування адресного господарства міста та 
внесення інформації до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно за 
впорядкованими адресами, на підставі заяви уповноваженої особи                         
Радзівона О.І. від 02.01.2020 № П 60 та поданих документів виконком міської 
ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Впорядкувати адресу нежитловим будівлям та спорудам (адміністративне 
приміщення   (літера Б)    загальною площею 185,7 кв.м, складське приміщення 
(літера О) загальною площею 333,5 кв.м, складське приміщення (літера Т) загальною 
площею 271,1 кв.м, майстерня (механічно-складальне приміщення) (літера З)  
загальною площею 2131,5 кв.м, приміщення МЖФ (літера Т1) загальною площею 
665,4 кв.м, приміщення бібліотеки (клубу) (літера В) загальною площею 265,3 кв.м, 
складське приміщення (літера Г) загальною площею 768,7 кв.м, водонапірна башта 
(літера И) загальною площею 11,1 кв.м, приміщення котельні (літера Е) загальною 
площею 192,8 кв.м, приміщення електро-механічного цеху (літера Ж) загальною 
площею 408,1 кв.м, приміщення прохідної (літера Р) загальною площею 8,6 кв.м) 
товариства з обмеженою відповідальністю „Пирятинське ремонтно-транспортне 
підприємство“, що розташовані в м.Пирятин по вул.Європейська: 

адреса до впорядкування: вул.Європейська (колишня Червоноармійська), 
96, м.Пирятин; 

адреса після впорядкування: вул.Європейська, 96Б, м.Пирятин. 



2. Впорядкувати адресу земельній ділянці площею 4,758 га, що перебуває 
в постійному користуванні ТОВ „Пирятинське РТП“ та розташована в 
м.Пирятин по вул.Європейська: 

адреса до впорядкування: вул.Європейська (колишня Червоноармійська), 
94, м.Пирятин; 

адреса після впорядкування: вул.Європейська, 96Б, м.Пирятин. 
3. Рекомендувати ТОВ „Пирятинське РТП“ (Головко В.І.) внести зміни до 

технічних документацій на комплекс нежитлових будівель та на земельну 
ділянку по вул.Європейська, 96Б в м.Пирятин.  

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради 
від 11.09.2019 № 333 „Про присвоєння адреси нежитловим приміщенням ТОВ 
„Пирятинське РТП“ по вул.Європейська, 96 в м.Пирятин“.  

 
 
 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


